
Brdy 2023 
Výprava Klubu Gurmánů ze jistým 

tajemným receptem 
tradiční setkání oddílů na Brdech proběhne tentokrát 14. ledna 2023 

Účast prosím nahlašte do 8.1.2023 na dengst@post.cz, včetně odhadovaného 

počtu a složení účastníků. 

 

Sraz: Počítáme s odjezdem ze Smíchovského nádraží vlakem v 8:58 a pojedeme 

nejdále do Řevnic, zahájení akce proběhne až po vystoupení z vlaku 

Návrat: Plánujeme odjezd z Řevnic vlakem v 17:05 

Doplňující informace, požadované vybavení a další informace budou k dispozici 

nejpozději na Nový Rok 2023. Můžete však počítat s běžným vybavením, 

mapou Příslušné části Hřebenů, papírem a tužkou, šátkem, uzlovačkou, jídlem 

na celý den a samozřejmě dobrou náladou a chutí se společně setkat a zahrát si 

a zasoutěžit. 

mailto:dengst@post.cz

